
Manifesta-se favorável à aprovação dos

indicados para compor o Conselho Técnico

Consultivo (CTC) do Núcleo de Inovação

Tecnológica – NIT (Gestão 2021-2022) no

âmbito do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul.



 RESOLUÇÃO Nº 8, DE 11 DE JUNHO DE 2021 RESOLUÇÃO Nº 8, DE 11 DE JUNHO DE 2021

          

                 

                              

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso das atribuições que lhe conferem o art. 27 do Estatuto

do IFMS; o art. 5º, inciso XI do Regimento deste Conselho; e tendo em vista o Processo nº 23347.004104.2021-19 e

as discussões realizadas na 17ª Reunião Extraordinária, realizada em 27 de maio de 2021,

RESOLVE

Art. 1º Manifestar-se favorável à aprovação dos indicados para compor o Conselho Técnico Consultivo (CTC) do

Núcleo de Inovação Tecnológica – NIT (Gestão 2021-2022) no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso do Sul, conforme lista abaixo:

SERVIDORSERVIDOR SIAPESIAPE
ÁREA DEÁREA DE

CONHECIMENTOCONHECIMENTO
TITULARIDADETITULARIDADE CampusCampus

Leonardo Viera Junior 1914261 Ciências Agrárias Titular CX

Antonio Luiz Viegas Neto 2297231 Ciências Agrárias Suplente PP

Erika Fernandes Neves 2977105 Ciências Biológicas Titular NV

Marilyn Aparecida
Errobidart de Matos

1900170 Ciências Biológicas Suplente CG

Fabrícia Carla Viviani 1870866 Ciências Humanas Titular PP

Luciano Rodrigues Duarte 2290668 Ciências Humanas Suplente JD

Suellen Moreira de
Oliveira

1879845 Ciências Sociais
Aplicadas

Titular TL




	Documento assinado eletronicamente por:

